令和６年 8 月吉日

各 位

広島県企業立地推進協議会

（広島県 商工労働局 県内投資促進課内）

Hi! HIROSHIMA Business Days 2024 開催のご案内

県行政については、平素から御協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

本県では、県内 17 の市町と広島県企業立地推進協議会を立ち上げ、連携して企業誘致活動に

取り組んでいます。この度、企業誘致活動の取組として、広島県におけるビジネスの魅力を発

信するイベント「Hi! HIROSHIMA Business Days 2024」を、10 月 10 日（木）から３日間に渡

り開催します。

開催期間中は、県内各地において、自治体や企業・団体、地元のキーパーソン等によるイベ

ントを予定しており、新しいビジネスチャンスを探る経営者や新規事業担当者の皆様、投資家

や様々な組織の皆様にとって、多くの出会いや発見の機会を提供します。

万障お繰り合わせの上、ご来県、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

１ 開催概要

日 程  令和６年 10 月 10 日（木）、11 日（金）、12 日（土）

会 場  広島県内各地

主 催  広島県企業立地推進協議会

参加料  無料（一部実費負担のイベント有り）

申込方法  特設サイトにて

特設サイト URL  https://kurukuru.hiroshima.jp/hihiroshima/

各イベントの詳細は、随時特設サイトで発表します。

２ お問合せ

広島県企業立地推進協議会事務局（広島県 商工労働局 県内投資促進課内）

〒730 - 8511 広島市中区基町 10 番 52 号

お問合せフォーム：https://kurukuru.hiroshima.jp/contact/